
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                   № 496 
 

Про  затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки із 
зміною цільового призначення, що 
перебуває у власності Чутора Є.Є. 
 

 
 
 

Керуючись ст.ст. 12, 20, 186  Земельного Кодексу України, розглянувши заяву        
Чутора Є.Є., проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, міська рада          
в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки 

площею 0,0850 га, кадастровий номер 2121210100:07:001:0279 за адресою: м.Виноградів, 
вул.Довженка,б/н із земель для ведення особистого селянського господарства на землі для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка), власником якої є Чутора Євген Євгенович (ідент. номер ********), 
мешканець ********. 

2.Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 та віднести її 
до категорії земель житлової та громадської забудови (кадастровий номер 
2121210100:07:001:0279).  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

 


